con la ditta  PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI SRL,  

Via Monte Santo n. 54/A - 76123 Andria (BT) 

P.IVA 05791980724,  

mailto:cc.trani@giustizia.it
mailto:prot.cc.trani@giustiziacert.it

di quantificare il valore presunto dell’affidamento dei lavori per un importo pari ad € 34.243,00 (euro 

trentaquattromiladuecentoquarantatre/00) + IVA al 22 %.  

di impegnare la suddetta somma sul capitolo di bilancio 7301/1 per l’e.f. in corso; 

di predisporre la richiesta del CIG mediante la piattaforma Me.PA; 

in applicazione di quanto disposto dagli artt. 225 comma 2, del D.Lgs.